
COS.350.8.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.32.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach 
podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie, w zw. z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych 
wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-92/2020 Rektora z dnia 19 października 2020 r. z późn. 
zm. zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Ustalam wysokość opłat semestralnych za studia podyplomowe rozpoczynające się w roku 

akademickim 2024/2025 w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 
2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1, została określona z załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 
1. Ustalam wysokość dodatkowych opłat za usługi edukacyjne związane z uczestnictwem 

w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025 
w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w związku z: 
1) korzystaniem z kursów objętych programem studiów podyplomowych 

w związku z wyrównaniem różnic programowych, których wysokość została 
określona w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) ponownym odbyciem praktyki pedagogicznej, których wysokość została 
określona w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) ponownym korzystaniem z kursów objętych programem studiów 
podyplomowych przewidzianych dla danego cyklu na danym semestrze 
z powodu niezadowalających wyników w nauce, w wysokości 500 zł za każdy 
kurs. 

2. Należności z tytułu opłat, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, naliczane są do kwoty 4 500 zł, 
z zastrzeżeniem ust. 3 poniżej. 

3. Opłata za praktyki pedagogiczne, o której mowa w ust. 1 pkt. 2, nie jest wliczana do limitu, 
o którym mowa w ust. 2. 

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1, słuchacz zobowiązany jest wnieść jednorazowo 
przed rozpoczęciem przedmiotowych zajęć. 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


